## नॉर्दर्नकोलफील्ड्सलिमिटेड (मिनिरत्नकंपनी) (कोलइण्डियालिमिटेडकीअनुषंगीकंपनी)



Northern Coalfields Limited (AMiniratna Company) (A subsidiary of Coal India Limited)

श्रमशक्तिविभाग/ Manpower Department







CIN- U10102MP1985GO1003160 An ISO: 9001, ISO: 14001 & OHSAS: 18001 Certified Company

पोस्ट-सिगंरौलीकोलियरी,जिला- सिगंरौली,म.प्र., पिन 486889/ Post- Singrauli Colliery, Distt- Singrauli, M.P. PIN-486889 Phone: 07805- 266808, (FAX) 266640 email: gmadmin.ncl@coalindia.inwebsite: www.nclcil.in

संदर्भ: NCL/PD/Sing/MP&R/2020/ 787

Date: 08/11/2020

## सूचना / Notice

रोजगार अधिसुचना संदर्भ संख्या : NCL / HQ / PD / Manpower / DR / 2019-20 / 145 , दिनांक : 07/02/2020 एवं संदर्भ संख्या : NCL / HQ / PD / Manpower/ DR / 2019-20 / 109 , दिनांक: 25/01/2020 जो क्रमशः वैधानिक एवं पैरामेडिकल संवर्ग के विभिन्न पदो मे सीधी भर्ती हेतु निर्गत की गयी थी, के संदर्भ मे सभी परीक्षा मे सम्मिलित हुए उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि इस सूचना के साथ प्राविधिक उत्तर कुंजी निर्गत की जा रही है। सभी अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि प्राविधिक उत्तर कुंजी का अवलोकन करे और यदि कोई टिप्पड़ी है तो तो उसे ईमेल आईडी rectt.ncl@coalindia.in पर अपने प्रवेश पत्र के साथ संलग्न कर अंतिम रूप से अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में दिनांक 12 नवंबर, 2020 को रात्रि 12 बजे से पहले प्रेषित करे । दी गई तिथि के उपरांत प्राप्त टिप्पड़िओ अथवा अन्य माध्यमों से प्राप्त टिप्पड़िओ का संज्ञान नहीं लिया जाएगा ।

उपरोक्त के उपरांत चयन समिति टिप्पणियों का मूल्यांकन कर प्राविधिक उत्तर कुंजी मे यदि आवश्यक हुआ तो संशोधन कर ओएमआर उत्तर पुस्तिका के मूल्यांकन हेतु निर्णायक उत्तर कुंजी को प्रकाशित करेगी।

In reference to the Employment Notification Ref no: NCL/HQ/PD/ Manpower/DR/2019-20/145, Dated: 07/02/2020 & Reference: NCL/HQ/PD/ Manpower/DR/2019-20/109, Dated: 25/01/2020 released for direct recruitment to various posts of Statutory and Paramedical cadre respectively, the provisional answer keys to the questions of the selection test held on 08/11/2020 (Sunday) are hereby notified for information of all candidates appeared in the examination. If they have any observation on any of the answer keys, they may submit their observation on or before 12<sup>th</sup> November 2020, 12:00 PM. While submitting the observations the candidate should attach his/her admit card.

Observations, as above, shall be submitted only through the email id: <a href="rectt.ncl@coalindia.in">rectt.ncl@coalindia.in</a> and observations submitted through other means and after the due schedule will not be entertained. The Selection Committee shall assess the observations received from candidates appeared in the test and publish the final Answer Keys with/ without modification of the provisional Answer Keys. Thereafter, the final answer keys will be utilized for evaluation of the OMR answer sheets.

महाप्रबंधक (कार्मिक), एनसीएल